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Roénik - 2019-2020

Strana 1z 20



Blazicek Lubos - 28.Apr.1999 - licencia - 46508

12 - odohratych zapasov 274 - odohratych minut 67 - bodov

4 - vyhratych zapasov

8 - prehratych zdpasov 4 - domacich zdpasov 5.6 - bodov na zapas

0 - predizeni

Spolu

22.8 - minlt na zapas 12 - najviac bodov v zapase

8 - vonkajSich zapasov

Academic ZU Zilina - 1.Liga muzi

12 - odohratych zapasov 274 - odohratych minut 67 - bodov

4 - vyhratych zapasov
8 - prehratych zapasov
0 - predizeni

Datum

1.Mar.2020
23.Feb.2020
16.Feb.2020
9.Feb.2020
2.Feb.2020
12.Jan.2020
8.Jan.2020
5.Jan.2020
17.Nov.2019
27.0kt.2019
13.0kt.2019

29.Sep.2019

SPOLU

22.8 - minlt na zdpas 12 - najviac bodov v zapase

4 - domacich zapasov 5.6 - bodov na zapas

8 - vonkajsich zapasov

Academic ZU Zilina - 1.Liga muZi

Zépas
Academic ZU Zilina - MSK BK Ziar nad Hronom
IMC Slovakia P. Bystrica - Academic ZU Zilina
Academic ZU Zilina - BKM SPU Nitra
Academic ZU Zilina - SKP BBC Banskéa Bystrica
KB Slavia TU Kosice - Academic ZU Zilina
PU Pre3ov Iskra Svit B - Academic ZU Zilina
BK Slavia Zilina B - Academic ZU Zilina
Academic ZU Zilina - BK Slovensky Orol Levoca
KB Slavia TU Kosice - Academic ZU Zilina
BK Slovensky Orol Levoca - Academic ZU Zilina
BK Dolny Kubin - Academic ZU Zilina

SKP BBC Banska Bystrica - Academic ZU Zilina

Pocet zapasov 12

Vysledok
82 -85
81 - 67
68 - 86
63 -84
89 - 83
69 - 103
104 - 80
78 - 57
64 -72
82 -77
62 - 67
101 - 77

Cas
23
17
30
26
31
24
16

4
15

32

24

32

274

Sk S2 S3
i 1= [ E o E
3-4 0-01-1
75% 0% 100%
1-4 0-10-0
25% 0% 0%
2-3 0-0 0-1
67% 0% 0%
1-2 0-00-1
50% 0% 0%
2-4 0-0 1-2
50% 0% 50%
4-5 2-4 0-0
80% 50% 0%
2-4 0-0 0-1
50% 0% 0%
0-0 0-0 0-0
0% 0% 0%
1-2 0-10-2
50% 0% 0%
1-1 0-01-1
100% 0% 100%
1-1 0-10-0
100% 0% 0%
3-3 2-20-0
100% 100% 0%

Sc
il IE
4-5
80%
1-5
20%
2-4
50%
1-3
33%
3-6
50%
6-9
67%
2-5
40%
0-0
0%
1-5
20%
2-2
100%
1-2
50%
5-5
100%

TH
u'c
0-1
0%
0-2
0%
1-2
50%
0-0
0%
1-3
33%
0-1
0%
2-4
50%
0-0
0%
0-0
0%
2-2
100%
1-2
50%
1-2
50%

213349 3 92851819

64% 44% 33%

55%

42%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP

0 N U N ©
IS
(]
IS
o
N
o

12 2 9 7 1 2 0

W N N O O
[
o
w
o
=
o

11 1 12 4 2 0 1

67 187949 8 12 8

0 3 19.2
0 0 149
0 0 154
1 1 84
1 4 145
0 2 248
0 2 97
0 0 28
1 3 64
0 4 161
1 1 10.2

1 4 247

5 24 167
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Boron Tomas - 9.Sep.1997 - licencia - 45144
Spolu
3 - odohratych zapasov 77 - odohratych minat 13 - bodov
0 - vyhratych zapasov 25.7 - mindt na zédpas 7 - najviac bodov v zdpase
3 - prehratych zapasov 2 - domacich zdpasov 4.3 - bodov na zapas
0 - predizeni 1 - vonkajSich zapasov
Academic ZU Zilina - 1.Liga muzi
3 - odohratych zapasov 77 - odohratych minat 13 - bodov
0 - vyhratych zdpasov 25.7 - minut na zépas 7 - najviac bodov v zdpase
3 - prehratych zapasov 2 - domacich zapasov 4.3 - bodov na zapas

0 - predizeni 1 - vonkajsich zapasov
Academic ZU Zilina - 1.Liga muZi
Datum Zapas
23.Feb.2020 IMC Slovakia P. Bystrica - Academic ZU Zilina
16.Feb.2020 Academic ZU Zilina - BKM SPU Nitra
9.Feb.2020 Academic ZU Zilina - SKP BBC Banské Bystrica
SPOLU Pocet zapasov 3

Vysledok Cas (SkT 1521 1S3 Sc TH B0 by b Do ZL AS BS SL F- HP
B G S ECE S

2-30-00-02-3 0-1
81-67 31 67% 0% 0% 67% 0% 4 4 2 4 0 2 01489

3-50-20-03-7 1-2
68 - 86 34 60% 0% 0% 43% 50% 7 2 2 3 41010107

1-20-00-01-2 0-0
63-841250%0%0%50% 0% 2 00 3 0001128

61002006121 3
7760%0%0%50%33%136 4104 3 0 35 22
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Curilla Marek - 5.J1il.1998 - licencia - 42752
Spolu
9 - odohratych zapasov 166 - odohratych minit 104 - bodov
4 - vyhratych zapasov 18.4 - minUt na zdpas 26 - najviac bodov v zapase
5 - prehratych zapasov 5 - domacich zdpasov 11.6 - bodov na zapas
0 - predizeni 4 - vonkajsich zapasov
Academic ZU Zilina - 1.Liga muzi
9 - odohratych zapasov 166 - odohratych minat 104 - bodov
4 - vyhratych zdpasov 18.4 - minUt na zédpas 26 - najviac bodov v zapase
5 - prehratych zapasov 5 - domacich zapasov 11.6 - bodov na zapas
0 - predizeni 4 - vonkajsich zépasov

Academic ZU Zilina - 1.Liga muZi

Datum Zépas Vysledok C
9.Feb.2020 Academic ZU Zilina - SKP BBC Banské Bystrica 63 - 84
12.Jan.2020 PU Pre3ov Iskra Svit B - Academic ZU Zilina 69 - 103
8.Jan.2020 BK Slavia Zilina B - Academic ZU Zilina 104 - 80
5.Jan.2020 Academic ZU Zilina - BK Slovensky Orol Levo¢a 78 - 57
8.Dec.2019 Academic ZU Zilina - BK Dolny Kubin 82-70

24.Nov.2019 Academic ZU Zilina - SKP BBC Banské Bystrica 54 - 74

20.0kt.2019 Academic ZU Zilina - BK Slavia Zilina B 84 - 92

13.0kt.2019 BK Dolny Kubin - Academic ZU Zilina 62 - 67

29.5ep.2019 SKP BBC Banska Bystrica - Academic ZU Zilina 101 - 77
SPOLU Pocet zapasov 9

12
19

13

166

Sk S2 S3 Sc
= i E e E
2-8 1-2 6-14 9-24
25% 50% 43% 38%
4-5 0-0 3-6 7-11
80% 0% 50% 64%
4-7 0-1 3-8 7-16
57% 0% 38% 44%
1-1 0-1 0-4 1-6
100% 0% 0% 17%
5-6 0-0 1-3 6-9
83% 0% 33% 67%
2-3 0-0 0-2 2-5
67% 0% 0% 40%
0-0 0-0 0-0 O0-0
0% 0% 0% 0%
0-1 0-0 0-0 O0-1
0% 0% 0% 0%
3-3 0-0 1-2 4-5
100% 0% 50% 80%
21341 4 14 39 36 77 18 26
62% 25% 36% 47%

TH

ua c
2-2
100%
6-8
75%
0-2
0%

5-5
100%
1-2
50%
2-2
100%
1-2
50%
0-0
0%

1-3
33%

69%

Bo F+

26
23
17

14

10

104 23 16 18 14 6

0

Du Do ZL AS BS SL

0 3 510 4

6
4

0

5
4

0

2 01

1 30 2

0

1

0

0

0

0

1

1

1

F-

1

HP

18.5
30
14
8.2

16.1

8.4
0.3

-1.6

0 2 5 78

0 12 21 102
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Duréik Branislav - 29.Jan.1998 - licencia - 44241
Spolu
13 - odohratych zapasov 411 - odohratych minut 212 - bodov
4 - vyhratych zdpasov  31.6 - minlt na zapas 27 - najviac bodov v zapase
9 - prehratych zdpasov 7 - domacich zdpasov 16.3 - bodov na zapas
0 - predizeni 6 - vonkajSich zapasov
Academic ZU Zilina - 1.Liga muzi
13 - odohratych zapasov 411 - odohratych minut 212 - bodov
4 - vyhratych zdpasov ~ 31.6 - minUt na zdpas 27 - najviac bodov v zapase
9 - prehratych zapasov 7 - domacich zapasov 16.3 - bodov na zapas
0 - predizeni 6 - vonkajsich zapasov

Academic ZU Zilina - 1.Liga muZi

Datum Zépas Vysledok Cas
1.Mar.2020 Academic ZU Zilina - MSK BK Ziar nad Hronom 82-85 40
23.Feb.2020 IMC Slovakia P. Bystrica - Academic ZU Zilina 81-67 40
16.Feb.2020 Academic ZU Zilina - BKM SPU Nitra 68 -86 30
2.Feb.2020 KB Slavia TU Kosice - Academic ZU Zilina 89-83 34
5.Jan.2020 Academic ZU Zilina - BK Slovensky Orol Levo¢a 78 -57 37
8.Dec.2019 Academic ZU Zilina - BK Dolny Kubin 82-70 30
24.Nov.2019 Academic ZU Zilina - SKP BBC Banska Bystrica 54 -74 23
17.Nov.2019 KB Slavia TU Kosice - Academic ZU Zilina 64 -72 37
27.0kt.2019 BK Slovensky Orol Levota - Academic ZU Zilina 82-77 15
20.0kt.2019 Academic ZU Zilina - BK Sl4via Zilina B 84-92 32
13.0kt.2019 BK Dolny Kubin - Academic ZU Zilina 62-67 31
29.5ep.2019 SKP BBC Banska Bystrica - Academic ZU Zilina 101 -77 28
22.Sep.2019 Academic ZU Zilina - KB Slévia TU Kosice 76 - 97 34

SPOLU Pocet zapasov 13 411

Sk
il IE
5-7
71%
2-4
50%
1-1
100%
4-6
67%
5-7
71%
2-5
40%
0-0
0%
2-4
50%
2-4
50%
0-2
0%
1-1
100%
2-6
33%
2-3
67%

28 50 12 34 34 133 74 217 30 45

56%

S2
il I8
2-4
50%
2-5
40%
1-6
17%
0-1
0%
2-3
67%
0-0
0%
0-3
0%
2-5
40%
0-1
0%
1-2
50%
2-2
100%
0-2
0%
0-0
0%

35%

S3 Sc TH
i G I Gl D S
3-14 10-25 2-3
21% 40% 67%
3-14 7-23 1-2
21% 30% 50%
2-11 4-18 5-6

18% 22% 83%
5-12 9-19 4-8
42% 47% 50%

1-8 8-18 1-2

13% 44% 50%
3-9 5-14 3-6
33% 36% 50%
2-10 2-13 0-0

20% 15% 0%
4-13 8-22 1-2

31% 36% 50%

3-5 5-10 2-2

60% 50% 100%
3-10 4-14 3-5

30% 29% 60%
1-11 4-14 1-2

9% 29% 50%
3-10 5-18 5-5

30% 28% 100%

1-6 3-9 2-2

17% 33% 100%

26% 34% 67%

Bo F+ Du

25
18
15
27
18
16
6
21
15
14
10
18
9

5
5

Do

ZL AS BS SL

F-

HP

23.2
6.6
9.2

23.8

17.4
9.5
-0.3

17.5

11
7.5
11.3
17.3

12.3

212 58 28 52 31 24 0 49 39 166
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Dusa Andrej - 18.Aug.1999 - licencia - 45526
Spolu
15 - odohratych zapasov 221 - odohratych minut 50 - bodov
5 - vyhratych zdpasov  14.7 - min(t na zapas 12 - najviac bodov v zapase
10 - prehratych zapasov 7 - domacich zdpasov 3.3 - bodov na zdpas
0 - predizeni 8 - vonkajSich zapasov
Academic ZU Zilina - 1.Liga muzi
15 - odohratych zapasov 221 - odohratych minut 50 - bodov
5 - vyhratych zdpasov ~ 14.7 - minGt na zdpas 12 - najviac bodov v zdpase
10 - prehratych zapasov 7 - domacich zapasov 3.3 - bodov na zapas

0 - predizeni

8 - vonkajsich zapasov

Academic ZU Zilina - 1.Liga muZi

Datum Zapas Vysledok
1.Mar.2020 Academic ZU Zilina - MSK BK Ziar nad Hronom 82-85
23.Feb.2020 IMC Slovakia P. Bystrica - Academic ZU Zilina 81 - 67
16.Feb.2020 Academic ZU Zilina - BKM SPU Nitra 68 - 86
9.Feb.2020 Academic ZU Zilina - SKP BBC Banska Bystrica 63 -84
2.Feb.2020 KB Slavia TU Kosice - Academic ZU Zilina 89 - 83
12.Jan.2020 PU Predov Iskra Svit B - Academic ZU Zilina 69 - 103
8.Jan.2020 BK Slavia Zilina B - Academic ZU Zilina 104 - 80
5.Jan.2020 Academic ZU Zilina - BK Slovensky Orol Levo¢a 78 - 57
8.Dec.2019 Academic ZU Zilina - BK Dolny Kubin 82-70
17.Nov.2019 KB Slavia TU Kosice - Academic ZU Zilina 64 - 72
27.0kt.2019 BK Slovensky Orol Levoca - Academic ZU Zilina 82-77
20.0kt.2019 Academic ZU Zilina - BK Slavia Zilina B 84 - 92
13.0kt.2019 BK Dolny Kubin - Academic ZU Zilina 62 - 67
29.Sep.2019 SKP BBC Banska Bystrica - Academic ZU Zilina 101 - 77
22.Sep.2019 Academic ZU Zilina - KB Slavia TU Ko$ice 76 - 97

SPOLU Pocet zapasov 15

Cas
40
22
13

30

10
3
25
10
8
14

12

221

Sk | S2
Ga'c lulc
1-2 0-1
50% 0%
0-4 0-0
0% 0%
1-1 0-0
100% 0%
2-3 1-1
67% 100%
0-0 0-0
0% 0%
0-0 0-0
0% 0%
0-0 0-0
0% 0%
0-0 0-0
0% 0%
0-0 0-0
0% 0%
0-0 0-0
0% 0%
0-2 1-1
0% 100%
2-2 1-1
100% 100%
0-10-0
0% 0%
0-10-1
0% 0%
0-1 0-0
0% 0%

S3
il I8
1-6
17%
3-5
60%
1-4
25%
2-8
25%
0-0
0%
0-3
0%
0-4
0%
0-0
0%
1-4
25%
0-0
0%
1-6
17%
0-0
0%
0-3
0%
0-1
0%
1-4
25%

Sc TH
[l 15 [ &
2-9 1-1
22% 100%
3-9 0-0
33% 0%
2-5 0-0
40% 0%
5-12 0-0
42% 0%
0-0 0-0
0% 0%
0-3 0-0
0% 0%
0-4 1-2
0% 50%
0-0 0-0
0% 0%
1-4 0-0
25% 0%
0-0 0-0
0% 0%
2-9 0-0
22% 0%
3-3 0-0
100% 0%
0-4 0-0
0% 0%
0-3 0-0
0% 0%
1-5 0-0
20% 0%

6173 51048197012 3

35% 60%

21%

27% 67%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F-

6 1 2

9 1 2

5

[=)
N

W O O o U © W o = o o

50 6

0

1

7

3
B

2 00 3 3

0 2 0 2 0

0

0

1

1

1

2

0

HP

3.6
9
5.2
10
1.2
1.2
2.3
0
4.2
0
2.8
8.8
2
-0.8

3.4

321012 2 1410 53
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Futo Miroslav - 3.Maj.1980 - licencia - 1260
Spolu
4 - odohratych zapasov 90 - odohratych minut 28 - bodov
2 - vyhratych zdpasov 22.5 - minidt na zapas 10 - najviac bodov v zapase
2 - prehratych zapasov 3 - domacich zapasov 7 - bodov na zapas
0 - predizeni 1 - vonkajSich zapasov
Academic ZU Zilina - 1.Liga muzi
4 - odohratych zapasov 90 - odohratych minut 28 - bodov
2 - vyhratych zdpasov 22.5 - minit na zapas 10 - najviac bodov v zapase
2 - prehratych zapasov 3 - domacich zapasov 7 - bodov na zapas

0 - predizeni 1 - vonkajsich zapasov
Academic ZU Zilina - 1.Liga muZi

Datum Zépas Vysledok Cas ,Sk ,52 ,53 ,SC ,
il & HE o EDE
1.Mar.2020 Academic ZU Zilina - M3K BK Ziar nad Hronom 82-85 28 O 1 Qo1 2-0 27 2-3
(i S IR 1-1 0-0 2-4 3-5 0-0
8.Jan.2020 BK Slavia Zilina B - Academic ZU Zilina 104 -80 23 1500, 0% 50% 60% 0%
5.Jan.2020 Academic ZU Zilina - BK Slovensky Orol Levo¢a 78 - 57 14 00[%1 1106(}/0 00;/05 %40/70 00;/00
IR 7 q 0-2 2-2 2-8 4-12 0-0
8.Dec.2019 Academic ZU Zilina - BK Dolny Kubin 82-70 25 0% 100% 25% 33% 0%
SPOLU Pocet zapasov 4 90 IS EEES

20% 75% 27% 32% 67%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP
8 2 1 3 22 1 24099
8 00 2 03 00 2116
2 1 2 3 000 20-04

100 3 6 0 3 0 3 3 12

283 6142 8 1709 33
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Grajciar Lukas - 2.Apr.1996 - licencia - 55603

Spolu

10 - odohratych zapasov 127 - odohratych minut 20 - bodov

3 - vyhratych zapasov

0 - predizeni

12.7 - mindt na zapas
7 - prehratych zapasov 4 - domacich zdpasov 2 - bodov na zapas
6 - vonkajSich zapasov

Academic ZU Zilina - 1.Liga muzi
10 - odohratych zapasov 127 - odohratych minut 20 - bodov

3 - vyhratych zdpasov
7 - prehratych zapasov
0 - predizeni

Datum

23.Feb.2020
2.Feb.2020
12.Jan.2020
8.Dec.2019
24.Nov.2019
27.0kt.2019
20.0kt.2019
13.0kt.2019
29.5ep.2019

22.Sep.2019

SPOLU

12.7 - minGt na zapas
4 - domacich zapasov 2 - bodov na zapas
6 - vonkajsSich zapasov

13 - najviac bodov v zapase

13 - najviac bodov v zdpase

Academic ZU Zilina - 1.Liga muZi

Zépas
IMC Slovakia P. Bystrica - Academic ZU Zilina
KB Slavia TU Kosice - Academic ZU Zilina
PU Pre3ov Iskra Svit B - Academic ZU Zilina
Academic ZU Zilina - BK Dolny Kubin
Academic ZU Zilina - SKP BBC Banské Bystrica
BK Slovensky Orol Levo¢a - Academic ZU Zilina
Academic ZU Zilina - BK Sl4via Zilina B
BK Dolny Kubin - Academic ZU Zilina
SKP BBC Banska Bystrica - Academic ZU Zilina

Academic ZU Zilina - KB Slavia TU Kogice

Pocet zapasov 10

Vysledok Cas

81-67 10
89-83 5
69 - 103 12
82-70 14
54-74 10
82-77 5
84-92 17
62-67 9
101 -77 15
76 -97 30

127

Sk ' S2 S3  Sc

il EEEEE e
0-1 0-10-00-2 0-0
0% 0% 0% 0% 0%
0-0 0-00-00-0 0-0
0% 0% 0% 0% 0%
0-1 0-00-00-1 1-6
0% 0% 0% 0% 17%
1-1 0-00-01-1 0-0
100% 0% 0% 100% 0%
0-0 1-10-01-1 0-0
0% 100% 0% 100% 0%
0-0 0-00-00-0 0-0
0% 0% 0% 0% 0%
0-2 0-10-00-3 0-0
0% 0% 0% 0% 0%
0-30-10-00-4 2-2
0% 0% 0% 0% 100%
0-0 0-10-00-1 0-0
0% 0% 0% 0% 0%
6-6 0-00-06-6 1-2
100% 0% 0% 100% 50%
7141500819410

50% 20% 0% 42% 40%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP

0 0
0 0
1 3

© N ©O O N N
o

13 1

1

1

3

30110

1 0010

2

0

20 6 1520 3

1

0

0

1 3.8
0 2.6
2 1.8

0 44
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Hajek Michal - 9.Maj.1993 - licencia - 18600
Spolu
12 - odohratych zapasov 237 - odohratych minut 84 - bodov
3 - vyhratych zdpasov  19.8 - minlt na zapas 16 - najviac bodov v zapase
9 - prehratych zdpasov 6 - domacich zdpasov 7 - bodov na zadpas
0 - predizeni 6 - vonkajSich zapasov
Academic ZU Zilina - 1.Liga muzi
12 - odohratych zapasov 237 - odohratych minut 84 - bodov
3 - vyhratych zdpasov  19.8 - minUt na zdpas 16 - najviac bodov v zdpase
9 - prehratych zapasov 6 - domacich zapasov 7 - bodov na zapas
0 - predizeni 6 - vonkajsich zapasov

Academic ZU Zilina - 1.Liga muZi

Datum Zépas Vysledok
16.Feb.2020 Academic ZU Zilina - BKM SPU Nitra 68 - 86
9.Feb.2020 Academic ZU Zilina - SKP BBC Banska Bystrica 63 - 84
2.Feb.2020 KB Slavia TU Kosice - Academic ZU Zilina 89 - 83
12.Jan.2020 PU Presov Iskra Svit B - Academic ZU Zilina 69 - 103
8.Jan.2020 BK Slévia Zilina B - Academic ZU Zilina 104 - 80
5.Jan.2020 Academic ZU Zilina - BK Slovensky Orol Levoda 78 - 57
24.Nov.2019 Academic ZU Zilina - SKP BBC Banské Bystrica 54 - 74
27.0kt.2019 BK Slovensky Orol Levoca - Academic ZU Zilina 82 -77
20.0kt.2019 Academic ZU Zilina - BK Slavia Zilina B 84 - 92
13.0kt.2019 BK Dolny Kubin - Academic ZU Zilina 62 - 67
29.5ep.2019 SKP BBC Banské Bystrica - Academic ZU Zilina 101 - 77
22.5ep.2019 Academic ZU Zilina - KB Slavia TU Kogice 76 - 97

SPOLU Pocet zapasov 12

Cas
7
24
6
14
20
26
24
20
19
24
23

30

237

Sk D2l I5S
i & [ E S
0-0 0-0 0-3
0% 0% 0%
0-5 1-1 0-0
0% 100% 0%
1-3 0-0 0-2
33% 0% 0%
2-3 0-0 1-3
67% 0% 33%
2-4 0-0 0-3
50% 0% 0%
2-3 0-0 0-2
67% 0% 0%
2-4 0-1 1-4
50% 0% 25%
3-7 0-2 0-3
43% 0% 0%
1-2 0-11-1
50% 0% 100%
5-6 0-0 2-4
83% 0% 50%
1-3 0-0 1-2
33% 0% 50%
5-8 0-0 1-3
63% 0% 33%

2448 '1 57 30 32 83 13 26

50% 20% 23%

Sc
il I8
0-3
0%
1-6
17%
1-5
20%
3-6
50%
2-7
29%
2-5
40%
3-9
33%
3-12
25%
2-4
50%
7-10
70%
2-5
40%
6-11
55%

39%

TH
a4 c
0-0
0%
3-4
75%
2-2
100%
0-0
0%
0-0
0%
0-2
0%
2-3
67%
0-2
0%
2-2
100%
0-1
0%
1-2
50%
3-8
38%

50%

Bo F+ Du

N o O A A N M 00 O
o

=
(=]

1

6 4

2

2

Do ZL AS BS SL F-

0
2

4

3

0
1

2

1

16 5 2 3 1

0

2

2

HP

-3.2
3.1
0.8

10.6

6.4
7.9
-1.3
6.6
15.3
2.9

141

84 23 15 17 10 10 3 22 24 65
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Horansky Branislav - 15.Jan.1998 - licencia - 44247

Spolu

14 - odohratych zapasov 286 - odohratych minut 48 - bodov

9 - vyhratych zapasov
5 - prehratych zapasov
0 - predizeni

20.4 - minlt na zapas 8 - najviac bodov v zapase
6 - domacich zdpasov 3.4 - bodov na zapas
8 - vonkajSich zapasov

BK Slavia Zilina B - 1.Liga muzi
14 - odohratych zapasov 286 - odohratych minut 48 - bodov

9 - vyhratych zapasov
5 - prehratych zapasov
0 - predizeni

Datum

1.Mar.2020
16.Feb.2020
9.Feb.2020
2.Feb.2020
26.Jan.2020
12.Jan.2020
8.Jan.2020
5.Jan.2020
1.Dec.2019
24.Nov.2019
10.Nov.2019
27.0kt.2019
20.0kt.2019

13.0kt.2019

SPOLU

20.4 - minQt na zdpas 8 - najviac bodov v zdpase
6 - domacich zapasov 3.4 - bodov na zapas
8 - vonkajsich zapasov

BK Slavia Zilina B - 1.Liga muzi

Zépas
KB Slavia TU Kosice - BK Slavia Zilina B
SKP BBC Banska Bystrica - BK Slavia Zilina B
MSK BK Ziar nad Hronom - BK Slavia Zilina B
BK Slavia Zilina B - IMC Slovakia P. Bystrica
BKM SPU Nitra - BK Slavia Zilina B
BK Slavia Zilina B - SKP BBC Banska Bystrica
BK Slavia Zilina B - Academic ZU Zilina
KB Slavia TU Kosice - BK Slavia Zilina B
PU PreSov Iskra Svit B - BK Slavia Zilina B
BK Slavia Zilina B - BK Dolny Kubin
SKP BBC Banskéa Bystrica - BK Slavia Zilina B
BK Slavia Zilina B - KB Slavia TU Kosice
Academic ZU Zilina - BK Slavia Zilina B
BK Slavia Zilina B - BK Slovensky Orol Levoca

Pocet zapasov 14

Vysledok C

85-99
73 - 64
80 - 54
72-73
91-85
94 - 81
104 - 80
80 - 85
76 - 108
116 - 64
80 - 66
88 -72
84 - 92
99 -79

12
32

34

27

16

18
26
25

12

286

Sk

S2 1S3

Sc

IS EEEES e
0-1 0-00-0 0-1

0%

0% 0%

0%

1-3 0-10-0 1-4

33%
1-3
33%
0-0
0%
0-0
0%
2-4
50%
2-2
100%
1-1
100%
-7
50%
3-3
100%
1-2
50%
4-4
100%
3-4
75%
1-1
100%

0% 0%
0-10-0
0% 0%
0-00-0
0% 0%
0-00-0
0% 0%
0-00-0
0% 0%
0-10-1
0% 0%
0-00-1
0% 0%
0-00-1
0% 0%
0-00-0
0% 0%
0-00-1
0% 0%
0-00-1
0% 0%
0-00-1
0% 0%
0-00-1
0% 0%

25%
1-4
25%
0-0
0%
0-0
0%
2-4
50%
2-4
50%
1-2
50%
1-3
33%
3-3
100%
1-3
33%
4-5
80%
3-5
60%
1-2
50%

TH
uc
3-4
75%
2-2
100%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
1-2
50%
2-2
100%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%

2030030720408 10

67%

0% 0%

50%

80%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F-

N & 0 & N N N & B O O N & W
=
o
o
o
N
o
o
vl

HP

2.3
4.4
4.4
2.6
7.2
5.8
4.8
7.2
6.2
9.5
3.2
8.8
7.8

4.4

4810 9 29 8 12 4 9 3879
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Klucka Patrik - 24.Apr.1998 - licencia - 52288
Spolu
4 - odohratych zapasov 98 - odohratych minut 13 - bodov
2 - vyhratych zdpasov 24.5 - minlt na zapas 8 - najviac bodov v zapase
2 - prehratych zdpasov 2 - domacich zapasov 3.3 - bodov na zapas
0 - predizeni 2 - vonkajSich zapasov
Academic ZU Zilina - 1.Liga muzi
4 - odohratych zapasov 98 - odohratych minut 13 - bodov
2 - vyhratych zdpasov 24.5 - miniUt na zapas 8 - najviac bodov v zapase
2 - prehratych zapasov 2 - domacich zapasov 3.3 - bodov na zapas

0 - predizeni 2 - vonkajsich zapasov
Academic ZU Zilina - 1.Liga muZi
Datum Zé&pas Vysledok Cas ,Sk ,52 ,53 lSc ,
Glc Wlclhdclhlc U c
IR = 2 ) 1-1 0-00-01-1 0-0
24.Nov.2019 Academic ZU Zilina - SKP BBC Banska Bystrica 54 -74 24 100% 0% 0% 100% 0% 2 01 50
2 - P, 3-6 1-10-04-7 0-0
17.Nov.2019 KB Slavia TU KoSice - Academic ZU Zilina 64 -72 35 50% 100% 0% 57% 0% 8 0 4 6 0
L e S 0-4 0-10-00-5 1-4
20.0kt.2019 Academic ZU Zilina - BK Slavia Zilina B 84 -92 23 0% 0% 0% 0% 25% 1 2 3 6 0
13.0kt.2019 BK Dolny Kubin - Academic ZU Zilina 62-67 16 1-110-00-01-10-0 5 4 5 4 4

100% 0% 0% 100% 0%

SPOLU Pocet zapasov 4 98 INEEORREES 13 210210

42% 50% 0% 43% 25%

1

1

0
6
0

3

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP

03 8
0 120.7
14 37

119

29 41
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Koczkas Branislav - 9.Maj.1982 - licencia - 1594
Spolu
13 - odohratych zédpasov 442 - odohratych minut 140 - bodov
5 - vyhratych zdpasov 34 - minut na zapas 16 - najviac bodov v zapase
8 - prehratych zdpasov 6 - domacich zdpasov 10.8 - bodov na zapas
0 - predizeni 7 - vonkajSich zapasov
Academic ZU Zilina - 1.Liga muzi
13 - odohratych zapasov 442 - odohratych minut 140 - bodov
5 - vyhratych zdpasov 34 - minut na zapas 16 - najviac bodov v zdpase
8 - prehratych zapasov 6 - domacich zapasov 10.8 - bodov na zapas
0 - predizeni 7 - vonkajsich zapasov

Academic ZU Zilina - 1.Liga muZi

Déatum Zépas Vysledok
23.Feb.2020 IMC Slovakia P. Bystrica - Academic ZU Zilina 81 - 67
16.Feb.2020 Academic ZU Zilina - BKM SPU Nitra 68 - 86
9.Feb.2020 Academic ZU Zilina - SKP BBC Banské Bystrica 63 - 84
2.Feb.2020 KB Slavia TU Kosice - Academic ZU Zilina 89 - 83
12.Jan.2020 PU Pre3ov Iskra Svit B - Academic ZU Zilina 69 - 103
8.Jan.2020 BK Slavia Zilina B - Academic ZU Zilina 104 - 80
5.Jan.2020 Academic ZU Zilina - BK Slovensky Orol Levo¢a 78 - 57
8.Dec.2019 Academic ZU Zilina - BK Dolny Kubin 82-70
24.Nov.2019 Academic ZU Zilina - SKP BBC Banska Bystrica 54 - 74
17.Nov.2019 KB Slévia TU Kosice - Academic ZU Zilina 64 -72
27.0kt.2019 BK Slovensky Orol Levoca - Academic ZU Zilina 82-77
20.0kt.2019 Academic ZU Zilina - BK Slavia Zilina B 84 -92
13.0kt.2019 BK Dolny Kubin - Academic ZU Zilina 62 - 67

SPOLU Pocet zapasov 13

Cas
12
40
35
40
31
27
34
40
40
40
40
30
33

442

Sk
i IE
1-1
100%
0-0
0%
1-1
100%
2-2
100%
1-1
100%
0-0
0%
1-2
50%
2-2
100%
0-0
0%
0-0
0%
0-1
0%
0-0
0%
1-2
50%

S2
il I8
1-2
50%
4-8
50%
0-6
0%
2-5
40%
4-5
80%
0-1
0%
3-7
43%
2-5
40%
1-6
17%
3-6
50%
1-4
25%
3-4
75%
1-5
20%

S3 Sc TH
i 1= I [ E
0-1 2-4 0-0

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL

0% 50% o0% 4 0 00

2-3 6-11 0-0
67% 55% 0% 14 0O
2550 B3I 0-1 [ g™ g
40% 25% 0%

s 120 (050

20% 42% o% 11 1
2-6 7-12 0-0

33% 58% 0% 16 1
2-2772-37(0=0 g
100% 67% 0%
1-31['5-12/{[0=01 ‘g
33%  42% 0%
1-7 5-14 1-2
14% 36% 50% 12 3
170 7= NP v s
14% 15% 100%

L 4™ WA G0 g
25%  40% 0%

38" 4=13 2-2 13
38%  31% 100%
3.4 6-8 0-0
75% 75% 0% 15 1
3=6) N5=137 (22 Ig
50% 38% 100%

912 25 64 22 61 56 137 6 8

75%

39%

1

4

1

1

HP

2.4
14.8
0.2
143
21.8
8.8
115
22.2
4.6
134
16.3
19.4

16.6

140 25 15 33 20 47 1 25 20 166

36% 41% 75%
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Kuric Patrik - 9.Mar.1998 - licencia - 44248
Spolu
16 - odohratych zapasov 410 - odohratych minut 123 - bodov
5 - vyhratych zdpasov  25.6 - minUt na zapas 20 - najviac bodov v zapase
11 - prehratych zapasov 8 - domacich zdpasov 7.7 - bodov na zapas
0 - predizeni 8 - vonkajSich zapasov
Academic ZU Zilina - 1.Liga muzi
16 - odohratych zapasov 410 - odohratych minut 123 - bodov
5 - vyhratych zdpasov ~ 25.6 - minUt na zapas 20 - najviac bodov v zdpase
11 - prehratych zapasov 8 - domacich zapasov 7.7 - bodov na zapas
0 - predizeni 8 - vonkajsich zapasov

Academic ZU Zilina - 1.Liga muZi

43100518 1 6 49 124 24 38

Datum Zépas Vysledok Cas c
1.Mar.2020 Academic ZU Zilina - MSK BK Ziar nad Hronom 82-85 29 .0
23.Feb.2020 IMC Slovakia P. Bystrica - Academic ZU Zilina 81-67 22 %502
16.Feb.2020 Academic ZU Zilina - BKM SPU Nitra 68-86 3 07
9.Feb.2020 Academic ZU Zilina - SKP BBC Bansk Bystrica 63-84 27 07
2.Feb.2020 KB Slévia TU Kogice - Academic ZU Zilina 89-83 33 3.0
12.Jan.2020 PU Presov Iskra Svit B - Academic ZU Zilina 69 - 103 19 _%0‘;:
8an.2020 BK Sl4via Zilina B - Academic 2U Zilina 104-80 30 2,
5.Jan.2020 Academic ZU Zilina - BK Slovensky Orol Levoca 78 -57 29 2302
8.Dec.2019 Academic U Zilina - BK Dolny Kubin 82-70 22 2.7
24.Nov.2019 Academic ZU Zilina - SKP BBC Banské Bystrica 54-74 40 317
17.Nov.2019 KB Slvia TU Kogice - Academic ZU Zilina 64-72 30 3.2
27.0kt.2019 BK Slovensky Orol Levoca - Academic 7U Zilina 82-77 23 {you
20.0kt.2019 Academic 2U Zilina - BK Slévia Zilina B 8a-92 34 8331
13.0kt.2019 BK Dolny Kubin - Academic ZU Zilina 62-67 18 7
29.Sep.2019 SKP BBC Banskd Bystrica - Academic ZU Zilina 101 -77 30 ?14?9(;
22.5ep.2019 Academic ZU Zilina - KB Slévia TU Kogice 76-97 21 12

SPOLU Pocet zapasov 16 410 43%

S2 ' S3 Sc
i S e
0-2 0-1 4-12
0% 0% 33%
0-0 0-1 1-5
0% 0% 20%
0-0 0-0 0-2
0% 0% 0%
0-0 0-0 0-3
0% 0% 0%
0-0 0-0 5-10
0% 0% 50%
0-0 0-0 2-4
0% 0% 50%
0-0 0-1 5-10
0% 0% 50%
0-2 0-0 5-10
0% 0% 50%
0-1 0-0 2-6
0% 0% 33%
2-3 0-2 5-17
67% 0% 29%
1-3 0-0 3-11
33% 0% 27%
2-4 0-0 3-5
50% 0% 60%
0-11-1 9-13
0% 100% 69%
0-0 0-0 0-3
0% 0% 0%
0-2 0-0 4-11
0% 0% 36%
0-0 0-0 1-2
0% 0% 50%

28% 17% 40%

TH
il IE
1-2
50%
0-2
0%
1-2
50%
2-4
50%
7-9
78%
2-4
50%
2-3
67%
0-0
0%
0-0
0%
2-3
67%
2-2
100%
1-2
50%
1-2
50%
0-0
0%
3-3
100%
0-0
0%

63%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL

9 1 352 001
A2 i 2171010 2] 4
1 1.1 01 0 0 O
2

12 3 1 2 11 2 3
10 2 5 6 1 1 2 1

12 2 7 5 2 0 2 3

2 01 1 2 101

HP

9.1
4.2
0.3
0.8
23.7
8.2
11.3
18
5.6

12.5

14.7
25.9
2.4
11.4

4.8

123 33 45 58 21 11 15 27 42 159
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Molnar David - 6.Aug.1997 - licencia - 53585
Spolu
1 - odohratych zapasov 5 - odohratych mindt 0 - bodov
0 - vyhratych zdpasov 5 - mindt na zapas 0 - najviac bodov v zdpase
1 - prehratych zapasov 0 - domacich zapasov 0 - bodov na zapas
0 - predizeni 1 - vonkajsich zapasov
Academic ZU Zilina - 1.Liga muzi
1 - odohratych zapasov 5 - odohratych mindt 0 - bodov
0 - vyhratych zdpasov 5 - minudt na zapas 0 - najviac bodov v zépase
1 - prehratych zépasov 0 - domdcich zdpasov 0 - bodov na zapas
0 - predizeni 1 - vonkajSich zapasov

29.5ep.2019 $KP BBC Banska Bystrica - Academic ZU Zilina 101-77 5 0;00;10-00°10°0

00 O0OOOTO OOO0-08
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Randa Patrik - 14.Mar.1999 - licencia - 46340
Spolu
4 - odohratych zapasov 26 - odohratych minut 7 - bodov
2 - vyhratych zdpasov 6.5 - mindt na zadpas 4 - najviac bodov v zapase
2 - prehratych zapasov 1 - domacich zapasov 1.8 - bodov na zapas
0 - predizeni 3 - vonkajSich zapasov
Academic ZU Zilina - 1.Liga muzi
4 - odohratych zapasov 26 - odohratych minut 7 - bodov
2 - vyhratych zdpasov 6.5 - mindt na zdpas 4 - najviac bodov v zapase
2 - prehratych zapasov 1 - domacich zapasov 1.8 - bodov na zapas
0 - predizeni 3 - vonkajsich zapasov

Academic ZU Zilina - 1.Liga muZi
Datum Zépas Vysledok Cas ,SK ,Sz ,S3 ,Sc ,TH Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP
[EHEEEEE EE
1-20-10-21-5 1-1
50% 0% 0% 20% 100% 3 1 1 000 01 2-02

2-20-10-02-3 0-0
100% 0% 0% 67% 0% 4 0 2 1 00 01048

0-00-10-10-2 0-0

0% 0% 0% 0% 0% 0000
R, P . 0-00-00-00-0 0-0

5.Jan.2020 Academic ZU Zilina - BK Slovensky Orol Levoca 78 -57 4 0% 0% 0% 0% 0% 0 001 00O0TO0OTO0TO0DO0S8

3403033101 1

75% 0% 0% 30% 100%

23.Feb.2020 IMC Slovakia P. Bystrica - Academic ZU Zilina 81-67 6
12.Jan.2020 PU Pre3ov Iskra Svit B - Academic ZU Zilina 69 - 103 8

8.Jan.2020 BK Slavia Zilina B - Academic ZU Zilina 104 -80 8 0 200008

SPOLU Pocet zapasov 4 26

~
=
w
N
o
N
o

22 6
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Rozanek Richard - 4.0kt.1999 - licencia - 41669

Spolu

15 - odohratych zapasov 540 - odohratych minut 337 - bodov

5 - vyhratych zapasov

0 - predizeni

36 - minUt na zapas

8 - vonkajSich zapasov

Academic ZU Zilina - 1.Liga muzi

15 - odohratych zapasov 540 - odohratych minut 337 - bodov

5 - vyhratych zdpasov

0 - predizeni

Datum

1.Mar.2020
23.Feb.2020
16.Feb.2020
2.Feb.2020
12.Jan.2020
8.Jan.2020
5.Jan.2020
8.Dec.2019
24.Nov.2019
17.Nov.2019
27.0kt.2019
20.0kt.2019
13.0kt.2019
29.Sep.2019

22.5ep.2019

SPOLU

36 - minut na zdpas

8 - vonkajsich zapasov

Zépas
Academic ZU Zilina - MSK BK Ziar nad Hronom
IMC Slovakia P. Bystrica - Academic ZU Zilina
Academic ZU Zilina - BKM SPU Nitra
KB Slavia TU Kosice - Academic ZU Zilina
PU Pre3ov Iskra Svit B - Academic ZU Zilina
BK Slavia Zilina B - Academic ZU Zilina
Academic ZU Zilina - BK Slovensky Orol Levo¢a
Academic ZU Zilina - BK Dolny Kubin
Academic ZU Zilina - SKP BBC Banska Bystrica
KB Slavia TU Kosice - Academic ZU Zilina
BK Slovensky Orol Levoca - Academic ZU Zilina
Academic ZU Zilina - BK Slavia Zilina B
BK Dolny Kubin - Academic ZU Zilina
SKP BBC Banska Bystrica - Academic ZU Zilina

Academic ZU Zilina - KB Slavia TU KoSice

Pocet zapasov 15

33 - najviac bodov v zapase
10 - prehratych zapasov 7 - domacich zdpasov 22.5 - bodov na zapas

33 - najviac bodov v zdpase
10 - prehratych zapasov 7 - domacich zapasov 22.5 - bodov na zapas

Academic ZU Zilina - 1.Liga muZi

Vysledok
82-85
81 - 67
68 - 86
89 -83
69 - 103
104 - 80
78 - 57
82-70
54 -74
64 -72
82 -77
84 - 92
62 - 67
101 -77
76 - 97

Cas
40

40

40
26
30
31

40

540

Sk
a4 c
6- 10

60%
5-7
71%
7-11
64%
2-6
33%
11-14
79%
7-12
58%
6-8
75%
2-3
67%
1-2
50%
6-9
67%
7-10
70%
5-7
71%
4-9
44%
5-11
45%
2-4
50%

S2
il IE
0-2
0%
1-3
33%
0-2
0%
0-2
0%
0-0
0%
1-1
100%
1-1
100%
1-1
100%
0-3
0%
2-2
100%
0-2
0%
2-3
67%
1-1
100%
1-2
50%
4-4
100%

S3
il
1-8
13%
2-6
33%
0-8
0%
3-10
30%
2-8
25%
2-7
29%
2-7
29%
5-12
42%
3-6
50%
2-7
29%
1-6
17%
1-2
50%
1-8
13%
1-6
17%
4-9
44%

Sc
a C
7-20
35%
8-16
50%
7-21
33%
5-18
28%
13-22
59%
10- 20
50%
9-16
56%
8-16
50%
4-11
36%
10-18
56%
8-18
44%
8-12
67%
6-18
33%
7-19
37%
10-17
59%

TH
il IE
10-11
91%
7-8
88%
7-10
70%
3-4
75%
5-5
100%
4-6
67%
6-9
67%
0-2

0%
0-0

0%
2-5
40%
7-8
88%
0-1

0%
3-4
75%
6-8
75%
7-7
100%

76 123 14 29 30 110 120 262 67 88

62%

48%

27%

46%

76%

Bo F+

25
25
21
16
33
26
26
21
11
24
24
17
16
21
31

7

7

Du Do ZL AS BS SL

5
4

5
5

5 5 0 3

5 4 1 3

3

4

5

0

3

F

1

HP

29.5
325
16.2
18.8
335
25.4
325
26.7
13
34.7
32.2
23.1
19.4
16.1

40

337 78 31 65 47 70 13 34 24 394
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Sykora Andrej - 24.Nov.1997 - licencia - 55672
Spolu
5 - odohratych zapasov 43 - odohratych minat 9 - bodov
1 - vyhratych zapasov 8.6 - minlt na zapas 6 - najviac bodov v zapase
4 - prehratych zapasov 3 - domacich zapasov 1.8 - bodov na zapas
0 - predizeni 2 - vonkajSich zapasov
Academic ZU Zilina - 1.Liga muzi
5 - odohratych zapasov 43 - odohratych minat 9 - bodov
1 - vyhratych zdpasov 8.6 - minUt na zapas 6 - najviac bodov v zapase
4 - prehratych zapasov 3 - domacich zapasov 1.8 - bodov na zapas
0 - predizeni 2 - vonkajsich zapasov

Academic ZU Zilina - 1.Liga muZi
. . , o Sk 'S2 [S3 'S TH
Datum Zapas Vysledok Cas , , , , - ,
IEHEEEEEHE
16.Feb.2020 Academic ZU Zilina - BKM SPU Nitra 68-86 6 00 0-10-00-10-0

0% 0% 0% 0% 0% 9
9.Feb.2020 Academic U Zilina - $KP BBC Banské Bystrica 63-84 14 25 L10°13.6C°0 6
2.Feb.2020 KB Slavia TU Kosice - Academic ZU Zilina 89-83 5 0 0 0-00°0C0C0 ¢
12.Jan.2020 PU Pre3ov Iskra Svit B - Academic ZU Zilina 69 - 103 10 00[%1 00;%0 00{%1 00;%2 %00/% 1
22.5ep.2019 Academic U Zilina - KB Slavia TU Kogice o IR B (000 000 (TR 000 2

100% 0% 0% 100% 0%

SPOLU Pocet zépasov 5 4336120241012 g

50% 50% 0% 40% 50%

01 000O0O0

0
0

1

2

0

1

2

1

1

0

0

0

0

0

1

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP

30
2 6
0 0.8
013

344

8 12
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Soska Ondrej - 22.Nov.1978 - licencia - 1149
Spolu
3 - odohratych zapasov 57 - odohratych minat 32 - bodov
3 - vyhratych zdpasov 19 - mindt na zdpas 12 - najviac bodov v zapase
0 - prehratych zédpasov 2 - domacich zdpasov 10.7 - bodov na zapas
0 - predizeni 1 - vonkajSich zapasov
BK Slavia Zilina B - 1.Liga muzi
3 - odohratych zapasov 57 - odohratych minat 32 - bodov
3 - vyhratych zdpasov 19 - minGt na zapas 12 - najviac bodov v zapase
0 - prehratych zapasov 2 - domacich zapasov 10.7 - bodov na zapas

Vysledok Cas ,SK ,52 ,53 lSc :FH Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP
IS HE SN ESLDE

3-4 0-0 1-1 4-5 0-0
84-92 14 75% 0% 100% 80% 0% 9 00 1100 2282

2-32-41-2 5-9 0-0
99-79 21 67% 50% 50% 56% 0% 11 1 1 5 1 1 1 3 0132

3-8 0-02-3 5-11 0-0
130 - 58 22 38% 0% 67% 45% 0% 12 0 3 4 2 2 01 3 16

8152446142500

0 - predizeni 1 - vonkajsich zapasov
BK Slavia Zilina B - 1.Liga muzi
Datum Zépas
20.0kt.2019 Academic ZU Zilina - BK Slavia Zilina B
13.0kt.2019 BK Slavia Zilina B - BK Slovensky Orol Levoca
6.0kt.2019 BK Slavia Zilina B - PU Predov Iskra Svit B
SPOLU Pocet zapasov 3

57 w300 50% 67% 56% 0% 32 1 4104 3 1 6537
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Zachar Andrej - 15.Jun.1998 - licencia - 42761
Spolu
3 - odohratych zapasov 33 - odohratych minit 6 - bodov
1 - vyhratych zapasov 11 - minUt na zdpas 3 - najviac bodov v zapase
2 - prehratych zapasov 2 - domacich zéapasov 2 - bodov na zapas
0 - predizeni 1 - vonkajSich zapasov
Academic ZU Zilina - 1.Liga muzi
3 - odohratych zapasov 33 - odohratych minat 6 - bodov
1 - vyhratych zdpasov 11 - mindt na zdpas 3 - najviac bodov v zapase
2 - prehratych zapasov 2 - domacich zapasov 2 - bodov na zapas

0 - predizeni 1 - vonkajsich zapasov
Academic ZU Zilina - 1.Liga muZi
Déatum Zépas
20.0kt.2019 Academic ZU Zilina - BK Slavia Zilina B
13.0kt.2019 BK Dolny Kubin - Academic ZU Zilina
22.5ep.2019 Academic ZU Zilina - KB Sléavia TU Kosice
SPOLU Pocet zapasov 3

Sk 'S2 1S3 [ Sc TH

Vysledok Cas L,j Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP

EINEHEHENE
8a-92 5 000 52 1ok e 3 0
6286w [0 R (e B 155 o 12 [
e 00;/0000;/00 00;/04 00;%4 00;%0 0 0
0000292900

a 0% 0% 22% 22% 0% |

0 00 O0O0O0T122
0 01 0O0O0O022

1 3000 10-08

131001114
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